CBoagHast BeIOMOCTh Pe3yJIbTATOB NPOBEJCHHSA CIIeIHAJbLHOH OLICHKH YCJI0BHMI TPyAa

HaumenoBanwue opranuzanuu:_KpaeBoe rocy1apcTBEHHOE OIO/DKETHOE YUpekIeHHE 3paBooxpaHeHust «CTaHIus CKOPOU METUIIMHCKOHN MTOMOIIH T. Y CCy-

puiicka»
Tabymma 1
KonudectBo pabounx MeCT U YUCICHHOCTD KommdecTBo paboumx MeCT U YHCICHHOCTh 3aHATHIX Ha HUX Pa0OOTHHKOB IO KJIACCAM
pabOTHHKOB, 3aHATBIX Ha ATHX Pabo4nX (TmoaxItaccaM) yCIOBHH TpyZa U3 Unciia pabodnx MECT, yKa3aHHBIX B Tpade 3 (eanHUI)
MecTax
knacc 3
HaumenoBanue
B TOM YHCJIE€ Ha KOTOPBIX kiacc 1 Kacc 2 kiacc 4
BCETO MIPOBE/ICHA CIIeIaIbHAs OIIEHKA 3.1 3.2 3.3 3.4.
YCIIOBUH TpyAa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune mecTa (en.) 42 42 0 1 4 37 0 0 0
PaboTHHKH, 3aHATHIC Ha PaOOYHX Me-
’ p 195 195 0 1 18 176 0 0 0
crax (Jen.)
13 HUX JKCHIIWMH 108 108 0 1 17 90 0 0 0
W3 HUX JIKI] B Bo3pacte 10 18 et 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HUX WHBAJINIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabmuma 2
Knaccel (mogknaccsl) ycnoBuii Tpyaa : 5 | e .
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Denpamep (Denpamrep ckopon
1 sunep (Pexbmep ckop -] 32 S T R e I e T e <R 3.1 32| 32 | Ha | Ma | Ja | Her | Her | Ja
MEIUIUHCKOM MOMOIIIH)
Denpauiep (Penpauep ckopoi
2 suuep (Pebauep ckop S < 32 S O e O S O o e e X 1 3.1 32| 32 | Ma | Ma | Jla | Her | Her | [la
MEIULIUHCKOM MOMOIIIH)
Denpamep (Denpamep ckopon
3 suuep (Pexbumep ckop S < 32 e e e X 3.1 32 | 32 | Ma | Ma | Ja | Her | Her | Jla
MEIUIIMHCKOW TTOMOIIIN)
Denpamep (Denpamep ckopon
4 sunep (Pexbumep ckop - 132 - T R e I e T e R 3.1 32| 32 | Ha | JMa | Ja | Her | Her | Ja
MEIUIIMHCKONW TOMOTIIN)




OGenpamep (Penpamep ckopoit

5 MeMIHHCKOf ToMOmH) 3.2 31 31 3.2 3.2 Ja Ja Ja Her | Her | Ha

6 Pemmmep (Pepamep ckopoii 3.2 31| 31 32| 32 | Ma | Ja | Ma | Her | Her | Ja
MEJIUIIMHCKOW TTOMOTIIH)

7 Pemnmep (Pexpaep Ckopoii 3.2 31| 31 32| 32 | ma | JMa | JMa | Her | Her | Jia
METUIIMHCKOW TTOMOTIIH)

8 Pemsmmep (Pepamep Ckopoii 3.2 3.1 3.1 32| 32 | JMa | Ja | Ja | Her | Her | [a
MEIUIIMHCKOH TOMOIITH )

9 Pemsmmep (Pepamep ckopoii 3.2 3.1 3.1 32| 32 | JMa | Ja | Ja | Her | Her | [a
MEJIUIIMHCKOW TTOMOTIIH)

10 Pempmep (Pexpaep Ckopoii 3.2 31| 31 32| 32 | ma | JMa | Ja | Her | Her | Jia
MEJIUIIMHCKOW TTOMOTIIH)

11 ®embmep (Pemmauep cropoi 3.2 3.1 3.1 32| 32 | JMa | Ja | Ja | Her | Her | [a
MEIUIIMHCKOHN TOMOIITH )

12 Pemsmmep (Pemamep Ckopoii 3.2 3.1 3.1 32| 32 | Ja | Ja | Ja | Her | Her | [a
MEIUIIMHCKON TTOMOIIIH)

13 Pemmep (Pexbuep ckopoii 3.2 31| 31 32| 32 | ma | Ja | ma | Her | Her | Ja
MEIUIIMHCKOW TTOMOTIIH)

14 ®enbamep (Pemmbauep cropoit 3.2 3.1 3.1 32| 32 | JMa | Ja | Ja | Her | Her | [a
MEIUIIMHCKOHN TTOMOIITH )

15 Pemsmmep (Pemamep Ckopoii 3.2 3.1 3.1 32| 32 | Jla | Ma | Ma | Her | Her | Jla
MEIUIIMHCKON TTOMOIIIH)

16 Pemmep (Pexbuep ckopoii 3.2 31| 31 32| 32 | ma | Ja | ma | Her | Her | Ja
MEIUIIMHCKOW TTOMOIIIH)

17 ®embmep (Pemmbauep cropoit 3.2 3.1 3.1 32 | 32 | JMa | Ja | Ja | Her | Her | [a
MEIUIIMHCKOW TOMOIIIN)

18 Pempmmep (Pemamep Ckopoii 3.2 3.1 3.1 32 | 32 | a | Ja | Ja | Her | Her | [a
MEIUIIMHCKOW TOMOIIIN)

19 ®emmmep (Pexbep ckopoii 3.2 3.1 3.1 32 | 32 | a | Ja | Jda | Her | Her | Ma
MEIUIIMHCKOHN MOMOIITH)

20 Pemmmep (Permamep Ckopoii 3.2 3.1 3.1 32 | 32 | Ja | Ja | Ja | Her | Her | [a
MEIUIIMHCKOW TOMOIIIN)

21 Crapuunii Bpay cKopoid mez- 3.1 2 3.1 31| 31 | Ja | Her | Ja | Her | Her | [a

LUHCKOW OMOIIHA

22 Bpau CKOPOHM“QZ’:I‘E“““C"O” fro- 3.2 3.1 3.1 32| 32 | Ma | Ma | Jla | Her | Her | [la

23 Bpau CKOPOHM“EE‘E““HC"O” fro- 3.2 3.1 3.1 32| 32 | Ma | Ha | Ja | Her | Her | Jla

24 Menuupsckas cectpa crepuim- 3.1 2 2 31| 31 | Ja | Her | Jla | Her | Her | [a

3allTHOHHOU

MenunuHckas cectpa-

25 anecte3uct (MeauiumuHCKui 3.2 3.1 3.1 3.2 3.2 Ja Ja Ja Her | Her | [a

OpaT-aHeCTE3MCT)

26 MenunuHCKas cecTpa 3.2 2 2 3.2 3.2 Jla Jla Her | Her | Her | Jla

27 DapmaneBT - 2 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her

28 Pembmep (Pebaep no npu- - - 3.1 3.1 3.1 Ja Her Ja Her | Her | Her

&MY BBI30BOB CKOPOH MEIUIINH-




CKOH MOMOIIM U NIepeaun ux
BBIE3IHBIM OpHTazaM CKOpoit
MEIUIIMHCKOH MTOMOIITH )

29

Genpamrep (Penpamep mo npu-
&MY BBI30BOB CKOPON MEIUINH-
CKOM IOMOIIM U NIepeaun ux
BBIC3THBIM OpHUTaaM CKOpOit
MEIUIIMHCKOH MTOMOIITH )

3.1

3.1
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Her

Her

Her

Her

30

Boaurens aBromoowmiis (Boau-
TeJb CKOPOH MEIUIMHCKON TO-
MOIIH)

3.1

31

31

3.2

3.2

Ja

Her

Her

Her

Her

31

Bonurens aBromoomis (Boxu-
TeJb CKOPOI MEAUIMHCKON II0-
MOIIH)

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2

Her

Her

Her

Her

32

Boaurens aBromoowmiis (Boau-
TeJIb CKOPOH MEIUIMHCKON 1O-
MOIIIH)

31

31

31

3.2

3.2

Her

Her

Her

Her

33

Bonurens aBromoomis (Boxu-
TeJb CKOPOH MEIUIIMHCKON T10-
MOIIH)

3.1
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3.2
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Her

Her

Her

34

Boaurens aBromoowmiis (Boau-
T€JIb CKOPOH MEIUIMHCKON TO-
MOIIIH)

31

31

31

3.2

3.2

Her

Her

Her

Her

35

Boaurens aBromoowmiis (Boau-
TeJb CKOPOI MEAUIIMHCKON 110~
MOIIH)

3.1
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3.2

3.2

Her

Her

Her
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36

Boautens aBToMmo6mis (Boau-
TeJIb CKOPOH MEIUIIMHCKON T0-
MOIIIH)

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2

Her

Her

Her

Her
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Bopaurens aBromo6mis (Bonau-
TeJb CKOPOI MEAUIIMHCKON O~
MOIIH)

3.1

31

31

3.2

3.2

Her

Her

Her
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38

Boautens aBToMmo6mis (Boau-
TeJb CKOPOI MEAUIIMHCKON O~
MOIIIH)

3.1

31

31

3.2

3.2
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Her

Her
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39

Bopaurens aBromo6mis (Bonu-
TeJIb CKOPOH MEIUIIMHCKON T0-
MOIIH)

3.1

3.1
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3.2

3.2

Her

Her

Her

Her

40

Boaurens apromobmitst (Boau-
TeJIb CKOPOH MEIUIIMHCKON T0-
MOIIN)
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41

Bopaurens aBroMmo6mis (Bonau-
TeJb CKOPOH MEIUIIMHCKON TO-
MOIIIH)
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42

Boaurens apromoomist (Boau-
TeJIb CKOPOH MEIUIIMHCKON T0-
MOIIN)
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I[aTa COCTaBJICHH A .

[Ipencenarenb KOMUCCHM IO MPOBEACHUIO CIICUATILHOM OLIEHKU YCIOBUU Tpyaa
3aMecTUTeNb TIIaBHOTO Bpaya 1o Me/Iu-
LIMHCKOM 4acTH 3mymko JILE.

(IOIKHOCTB) (moaHCE) ©.1.0.

UsneHbpl KOMUCCUH 110 IPOBEACHUIO CIIEIMATIbHON OLICHKHU YCIOBUHN TpyAa:

(mara)

Crienuaiuct 1o oxpaHe Tpyaa Ky3nenosa T.T.
(IOJKHOCTB) (Tmoxrmch) O.1.0. (nara)

Ipencenatens npodhCOO3HOr0 KOMUTETA MuTiokoBa A.A.
(1OJKHOCTB) (moarmce) (©.1.0.) (mara)

['maBHBIN Qenpamep MBanuyenko N.A.
(IOIKHOCTB) (moamuce) (®.1.0.) (mara)

HavanpHUK TEXHUYECKOI'O OT/AEIa Cenuenko A A.
(1OJKHOCTB) (moarmce) (®.1.0.) (nara)

DKcrnepT(-bl) OpraHu3aIiy, TPOBOIMBIIEH CIICIUATBLHYIO OIICHKY YCIOBUN TpYy/a:
1169 Epodees 1.10.

(Ne B peecTpe 3KCIEPTOB) (moaruce) (®.1.0.)

(mara)



